

# Årsredovisning

för

## Empoleon AB

556126-1990

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Hagdahl, Styrelseledamot

2025-02-19

Styrelsen för Empoleon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets nuvarande verksamhet består i att bedriva konsultverksamhet inom företagsledning, utbildning, finansiering - utan att bedriva bankrörelse eller sådan rörelse som avser i lagen (1963:67) om kreditaktiebolag - redovisning samt därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget bedriva handledning, utbildning och träning inom motorik och rörelse (idrott och lek). Bolaget skall också bedriva förvaltning av lös- och fast egendom, köp, försäljning, import, export, tillverkning och uthyrning inom byggnads-, bil-, verkstads-, data-, elektronik-, kontors-, kemiskteknisk, förpacknings-, farmaceutisk industri.

Bolaget har registrerad bifirma moovup för handledning, utbildning och träning inom motorik och rörelse (idrott och lev).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget registrerade en ny bifirma 2024-11-27 med namnet Neora W&H vars verksamhet är alternativmedicin och hälsa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	156	279	415	476
Resultat efter finansiella poster	1 560	3 511	-1 330	1 306
Soliditet (%)	45,0	42,4	36,5	38,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med ca 44% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på färre förfrågningar och uppdrag jämfört med 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 116 151	3 466 516	<b>15 702 667</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 466 516	-3 466 516	<b>0</b>
Årets resultat				1 530 112	<b>1 530 112</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>15 582 667</b>	<b>1 530 112</b>	<b>17 232 779</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 582 667
årets vinst	1 530 112
	<b>17 112 779</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 112 779
	<b>17 112 779</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

155 650

279 080

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**155 650**

**279 080**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-116 512

-169 857

Personalkostnader

2

-985 650

-657 100

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-33 399

-45 387

Övriga rörelsekostnader

0

-62 672

**Summa rörelsekostnader**

**-1 135 561**

**-935 016**

**Rörelseresultat**

**-979 911**

**-655 936**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

3 300 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 120 215

867 205

Förändring av nedskrivning av finansiella  
anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

1 419 890

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-272

**Summa finansiella poster**

**2 540 105**

**4 166 933**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 560 194**

**3 510 997**

**Resultat före skatt**

**1 560 194**

**3 510 997**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-30 082

-44 481

**Årets resultat**

**1 530 112**

**3 466 516**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	230 247	52 590
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>230 247</b>	<b>52 590</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	6 840 180	4 420 130
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	14 467 822	12 122 604
Andra långfristiga fordringar	7	15 000 000	15 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 308 002</b>	<b>31 542 734</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 538 249</b>	<b>31 595 324</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		303 103	247 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	131 420
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>303 103</b>	<b>378 831</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	906 265
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>906 265</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 416 476	4 116 003
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 416 476</b>	<b>4 116 003</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 719 579</b>	<b>5 401 099</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 257 828</b>	<b>36 996 423</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

15 582 667

12 116 151

Årets resultat

1 530 112

3 466 516

**Summa fritt eget kapital**

**17 112 779**

**15 582 667**

**Summa eget kapital**

**17 232 779**

**15 702 667**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

21 000 000

21 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**21 000 000**

**21 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

271 117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 049

22 639

**Summa kortfristiga skulder**

**25 049**

**293 756**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**38 257 828**

**36 996 423**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 229	85 198
Inköp	211 056	29 031
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>325 285</b>	<b>114 229</b>
Ingående avskrivningar	-61 639	-39 760
Årets avskrivningar	-33 399	-21 879
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-95 038</b>	<b>-61 639</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>230 247</b>	<b>52 590</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	156 693
Försäljningar/utrangeringar		-156 693
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-70 513
Försäljningar/utrangeringar		94 021
Årets avskrivningar	0	-23 508
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 840 020	4 839 780
Nya investeringar	1 000 160	1 500 240
Försäljningar	0	-500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 840 180</b>	<b>5 840 020</b>
Ingående nedskrivningar	-1 419 890	-1 419 890
Återförda nedskrivningar	1 419 890	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 419 890</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 840 180</b>	<b>4 420 130</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 422 604	12 422 604
Nya investeringar	2 345 218	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 767 822</b>	<b>12 422 604</b>
Ingående nedskrivningar	-300 000	-300 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 467 822</b>	<b>12 122 604</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 000 000	15 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000 000</b>	<b>15 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000 000</b>	<b>15 000 000</b>

Stockholm

*Lars Hagdahl*

Lars Hagdahl

2025-02-19